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Résumé

		Etape		Montée		Descente		Dist.Cumulée

				(m.)		(m.)		(km.)

		Galeria Girolata  (Etape 1)		777		776		12.80

		Girolata Curzu  (Etape 2 Variante)		876		622		9.90

		Curzu Serriera  (Etape 3)		444		674		8.43

		Serriera Ota  (Etape 4)		1,010		730		10.10

		Ota Marignana  (Etape 5)		724		349		11.25

		Marignana E Case  (Etape 6)		767		877		15.50

		E Case Cargèse  (Etape 7)		420		929		11.60

		Totaux :		5,018		4,957		79.58

		Etape		Montée		Descente		Dist.Cumulée

				(m.)		(m.)		(km.)

		Galeria Girolata  (Etape 1)		777		776		12.80

		Girolata Curzu  (Etape 2)		1,087		833		13.30

		Curzu Serriera  (Etape 3)		444		674		8.43

		Serriera Ota  (Etape 4)		1,010		730		10.10

		Ota Marignana  (Etape 5)		724		349		11.25

		Marignana E Case  (Etape 6)		767		877		15.50

		E Case Cargèse  (Etape 7)		420		929		11.60

		Totaux :		5,229		5,168		82.98
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Dénivellée :
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Maremonti_total

		Lieux		Dist.Cumulée		Altitude		mm.		Montée		Descente

		Galéria (13)		0.00		35		0

		Pont		0.75		20		30		0		15

		Pt.(14)		1.08		30		13		10		0

				1.33		50		10		20		0

		Barrage		1.88		70		22		20		0

				2.13		70		10		0		0

				2.38		78		10		8		0

				2.73		100		14		22		0

		Pt.(15)		3.35		150		25		50		0

				3.65		230		12		80		0

				3.83		250		7		20		0

				3.90		290		3		40		0

				4.35		360		18		70		0

				4.45		400		4		40		0

				4.70		480		10		80		0

				5.53		710		33		230		0

				5.78		697		10		0		13

		Punta di a Literniccia		5.98		740		8		43		0

				6.43		778		18		38		0

				6.85		784		17		6		0

				8.10		750		50		0		34

		Pt.(16)		8.70		700		24		0		50

				8.95		620		10		0		80

				9.15		620		8		0		0

				9.25		602		4		0		18

				9.48		550		9		0		52

				9.63		540		6		0		10

		Bocca di Fuata		9.98		458		14		0		82

				10.70		400		29		0		58

				11.40		300		28		0		100

				11.65		140		10		0		160

				11.85		100		8		0		40

				12.05		60		8		0		40

		Girolata		12.80		36		30		0		24		777		776		12.80

				12.93		1		5		0		35

				13.18		1		10		0		0

		Dep.Variante		13.23		10		2		9		0

				13.43		70		8		60		0

				13.63		80		8		10		0

				13.70		90		3		10		0

				13.83		120		5		30		0

				13.95		140		5		20		0

				14.05		140		4		0		0

				14.25		165		8		25		0

		Petit Col (18)		14.50		180		10		15		0

				14.65		220		6		40		0

				14.88		240		9		20		0

				15.30		247		17		7		0

				15.55		281		10		34		0

				15.93		271		15		0		10

				16.15		240		9		0		31

				16.33		226		7		0		14

				16.63		280		12		54		0

				16.80		300		7		20		0

		D 81 (19)		16.98		352		7		52		0

		D 81		17.13		350		6		0		2

				17.23		390		4		40		0

				17.55		460		13		70		0

				17.68		450		5		0		10

				17.80		450		5		0		0

				18.08		520		11		70		0

		Punta di a Munditughia		18.55		641		19		121		0

				18.85		660		12		19		0

				19.18		690		13		30		0

				19.35		700		7		10		0

				19.43		742		3		42		0

				19.53		720		4		0		22

				19.65		730		5		10		0

		Punta di Capu Tondu		19.90		790		10		60		0

				20.25		800		14		10		0

		Punta di u Tartavellu		20.38		815		5		15		0

		Bocca Ascensu		20.85		742		19		0		73

				21.18		840		13		98		0

				21.35		850		7		10		0

				21.45		840		4		0		10

				21.65		800		8		0		40

		Source de Salisei  (20)		22.00		790		14		0		10

				22.33		790		13		0		0

				22.38		784		2		0		6

				22.63		777		10		0		7

				23.05		754		17		0		23

				23.33		791		11		37		0

		Capu di Curzu (852)		23.63		830		12		39		0

				23.80		805		7		0		25

		Pt. (21)		24.10		705		12		0		100

				24.23		690		5		0		15

				24.45		650		9		0		40

				24.73		550		11		0		100

				25.00		487		11		0		63

				25.25		450		10		0		37

				25.43		400		7		0		50

				25.53		360		4		0		40

		Entrée de Curzu		25.85		320		13		0		40

		Curzu centre		26.10		290		10		0		30		1,087		833		13.30

		Curzu haut		26.35		330		10		40		0

				26.65		350		12		20		0

				26.93		400		11		50		0

				27.15		420		9		20		0

				27.58		420		17		0		0

				27.70		420		5		0		0

				27.83		400		5		0		20

				28.00		370		7		0		30

				28.30		370		12		0		0

				28.65		300		14		0		70

				28.80		290		6		0		10

				29.08		250		11		0		40

				29.25		200		7		0		50

				29.38		150		5		0		50

				29.63		80		10		0		70

		Ruisseau de Vetricella		29.83		66		8		0		14

				29.98		100		6		34		0

				30.23		150		10		50		0

				30.43		200		8		50		0

				30.68		250		10		50		0

				30.90		300		9		50		0

				31.05		340		6		40		0

				31.18		350		5		10		0

				31.45		300		11		0		50

				31.88		250		17		0		50

				32.30		200		17		0		50

				32.80		150		20		0		50

				33.33		50		21		0		100

		D 81		33.53		30		8		0		20

		Serriera (Eglise)		34.53		60		40		30		0		444		674		8.43

				35.03		120		20		60		0

				35.50		160		19		40		0

				35.85		190		14		30		0

				36.05		220		8		30		0

				36.30		250		10		30		0

				36.48		268		7		18		0

				36.93		350		18		82		0

				37.23		400		12		50		0

				37.40		450		7		50		0

				37.90		650		20		200		0

				38.00		700		4		50		0

				38.20		750		8		50		0

				38.38		800		7		50		0

				38.55		820		7		20		0

				38.75		820		8		0		0

				38.85		870		4		50		0

				39.05		910		8		40		0

				39.30		920		10		10		0

				39.80		930		20		10		0

				40.10		960		12		30		0

				40.50		930		16		0		30

				40.85		900		14		0		30

				41.05		850		8		0		50

				41.30		750		10		0		100

				41.83		550		21		0		200

				42.03		450		8		0		100

		Ruisseau d'Enova		42.10		430		3		0		20

				42.35		490		10		60		0

				42.85		450		20		0		40

				43.38		400		21		0		50

				43.63		430		10		30		0

				43.80		400		7		0		30

				44.08		400		11		0		0

				44.30		420		9		20		0

		Ota		44.63		340		13		0		80		1,010		730		10.10

				44.93		290		12		0		50

				45.18		270		10		0		20

				45.58		250		16		0		20

				46.03		200		18		0		50

		Ponte vecchiu		46.40		214		15		14		0

		D 124		46.85		210		18		0		4

				47.55		220		28		10		0

		Pont de Zaglia		48.33		280		31		60		0

				48.95		560		25		280		0

				49.15		580		8		20		0

				49.65		700		20		120		0

		D 84 (Cimetierre)		50.35		805		28		105		0

		Evisa (Eglise)		51.20		830		34		25		0

		Sortie D 24		51.90		830		28		0		0

				52.08		795		7		0		35

				52.33		760		10		0		35

				52.63		775		12		15		0

				52.95		750		13		0		25

				53.28		700		13		0		50

				53.48		685		8		0		15

		Passerelle sur le Tavulella		53.60		640		5		0		45

		U Tassu		54.15		700		22		60		0

				54.60		700		18		0		0

		D 224 (Gîte)		55.38		700		31		0		0

		Marignana (Eglise)		55.88		715		20		15		0		724		349		11.25

				56.13		730		10		15		0

				56.40		750		11		20		0

				56.85		805		18		55		0

		Bocca a u Mamucciu		57.10		824		10		19		0

				57.43		850		13		26		0

				57.65		860		9		10		0

				58.05		900		16		40		0

				58.48		900		17		0		0

				58.73		940		10		40		0

				59.08		950		14		10		0

				59.38		950		12		0		0

				59.48		940		4		0		10

				59.55		950		3		10		0

		Culetta au Prunu		60.03		960		19		10		0

				60.10		920		3		0		40

				60.33		880		9		0		40

		Ruisseau de Vaccarecciu		60.48		828		6		0		52

				60.90		795		17		0		33

				61.30		850		16		55		0

				61.63		900		13		50		0

				61.73		900		4		0		0

				62.18		1000		18		100		0

				62.40		1020		9		20		0

				62.78		1000		15		0		20

				63.20		1050		17		50		0

				63.50		1070		12		20		0

		Bocca d'Aquaviva		63.73		1102		9		32		0

				64.43		970		28		0		132

				64.60		880		7		0		90

				64.70		870		4		0		10

				64.78		830		3		0		40

				64.93		830		6		0		0

				64.98		800		2		0		30

				65.28		750		12		0		50

				65.80		660		21		0		90

				66.50		620		28		0		40

				66.93		550		17		0		70

				67.53		600		24		50		0

				67.63		630		4		30		0

		Ruisseau		68.35		580		29		0		50

				68.78		550		17		0		30

				69.00		550		9		0		0

				69.55		500		22		0		50

				69.88		500		13		0		0

				70.38		500		20		0		0

				70.88		550		20		50		0

		E Case		71.38		605		20		55		0		767		877		15.50

				71.88		600		20		0		5

		Ruisseau de Mastica		72.28		550		16		0		50

				73.08		630		32		80		0

				73.43		600		14		0		30

				73.73		550		12		0		50

				73.93		500		8		0		50

				74.18		400		10		0		100

				74.53		300		14		0		100

				74.70		250		7		0		50

		Bergerie ruinée St Lucia		74.80		225		4		0		25

		Ruisseau d'Esigna		75.05		180		10		0		45

				76.05		150		40		0		30

				76.85		100		32		0		50

				77.38		70		21		0		30

		Lozzi		78.08		50		28		0		20

				78.60		100		21		50		0

				79.00		230		16		130		0

				79.25		250		10		20		0

				79.45		300		8		50		0

				79.63		350		7		50		0

		D 181		79.83		380		8		30		0

				80.20		390		15		10		0

				80.55		390		14		0		0

				80.80		350		10		0		40

				81.13		300		13		0		50

				81.40		250		11		0		50

				81.75		200		14		0		50

		Rue		82.03		170		11		0		30

		Cargèse centre		82.98		96		38		0		74		420		929		11.60

										5,229		5,168		5229		5168		82.98
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Dénivellée :

Montée: 5018 m.

Desc.: 4957 m.

Distance :

79.6 km.

Altitude

Distance (km.)

Altitude (m)

Mare e Monti Variante
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Maremonti_tot_var

		Lieux		Dist.Cumulée		Altitude		mm.		Montée		Descente

		Galéria (13)		0.00		35		0

		Pont		0.75		20		30		0		15

		Pt.(14)		1.08		30		13		10		0

				1.33		50		10		20		0

		Barrage		1.88		70		22		20		0

				2.13		70		10		0		0

				2.38		78		10		8		0

				2.73		100		14		22		0

		Pt.(15)		3.35		150		25		50		0

				3.65		230		12		80		0

				3.83		250		7		20		0

				3.90		290		3		40		0

				4.35		360		18		70		0

				4.45		400		4		40		0

				4.70		480		10		80		0

				5.53		710		33		230		0

				5.78		697		10		0		13

		Punta di a Literniccia		5.98		740		8		43		0

				6.43		778		18		38		0

				6.85		784		17		6		0

				8.10		750		50		0		34

		Pt.(16)		8.70		700		24		0		50

				8.95		620		10		0		80

				9.15		620		8		0		0

				9.25		602		4		0		18

				9.48		550		9		0		52

				9.63		540		6		0		10

		Bocca di Fuata		9.98		458		14		0		82

				10.70		400		29		0		58

				11.40		300		28		0		100

				11.65		140		10		0		160

				11.85		100		8		0		40

				12.05		60		8		0		40

		Girolata		12.80		36		30		0		24		777		776		12.80

				12.93		1		5		0		35

				13.18		1		10		0		0

				13.23		10		2		9		0

				13.45		20		9		10		0

				13.58		40		5		20		0

				13.88		40		12		0		0

				14.05		70		7		30		0

				14.30		120		10		50		0

				14.43		110		5		0		10

				14.68		100		10		0		10

				14.88		50		8		0		50

				15.03		10		6		0		40

		Cala di Tuara		15.28		10		10		0		0

				15.53		3		10		0		7

				15.73		10		8		7		0

				15.98		20		10		10		0

				16.30		85		13		65		0

		Fontaine de Spana		17.05		179		30		94		0

				17.40		210		14		31		0

		Bocca a Croce		17.83		269		17		59		0

				18.38		400		22		131		0

				18.58		450		8		50		0

				18.83		550		10		100		0

				18.98		578		6		28		0

				19.08		570		4		0		8

				19.30		622		9		52		0

				19.70		575		16		0		47

				20.05		614		14		39		0

				20.40		685		14		71		0

		Pt. (21)		20.70		705		12		20		0

				20.83		690		5		0		15

				21.05		650		9		0		40

				21.33		550		11		0		100

				21.60		487		11		0		63

				21.85		450		10		0		37

				22.03		400		7		0		50

				22.13		360		4		0		40

		Entrée de Curzu		22.45		320		13		0		40

		Curzu centre		22.70		290		10		0		30		876		622		9.90

		Curzu haut		22.95		330		10		40		0

				23.25		350		12		20		0

				23.53		400		11		50		0

				23.75		420		9		20		0

				24.18		420		17		0		0

				24.30		420		5		0		0

				24.43		400		5		0		20

				24.60		370		7		0		30

				24.90		370		12		0		0

				25.25		300		14		0		70

				25.40		290		6		0		10

				25.68		250		11		0		40

				25.85		200		7		0		50

				25.98		150		5		0		50

				26.23		80		10		0		70

		Ruisseau de Vetricella		26.43		66		8		0		14

				26.58		100		6		34		0

				26.83		150		10		50		0

				27.03		200		8		50		0

				27.28		250		10		50		0

				27.50		300		9		50		0

				27.65		340		6		40		0

				27.78		350		5		10		0

				28.05		300		11		0		50

				28.48		250		17		0		50

				28.90		200		17		0		50

				29.40		150		20		0		50

				29.93		50		21		0		100

		D 81		30.13		30		8		0		20

		Serriera (Eglise)		31.13		60		40		30		0		444		674		8.43

				31.63		120		20		60		0

				32.10		160		19		40		0

				32.45		190		14		30		0

				32.65		220		8		30		0

				32.90		250		10		30		0

				33.08		268		7		18		0

				33.53		350		18		82		0

				33.83		400		12		50		0

				34.00		450		7		50		0

				34.50		650		20		200		0

				34.60		700		4		50		0

				34.80		750		8		50		0

				34.98		800		7		50		0

				35.15		820		7		20		0

				35.35		820		8		0		0

				35.45		870		4		50		0

				35.65		910		8		40		0

				35.90		920		10		10		0

				36.40		930		20		10		0

				36.70		960		12		30		0

				37.10		930		16		0		30

				37.45		900		14		0		30

				37.65		850		8		0		50

				37.90		750		10		0		100

				38.43		550		21		0		200

				38.63		450		8		0		100

		Ruisseau d'Enova		38.70		430		3		0		20

				38.95		490		10		60		0

				39.45		450		20		0		40

				39.98		400		21		0		50

				40.23		430		10		30		0

				40.40		400		7		0		30

				40.68		400		11		0		0

				40.90		420		9		20		0

		Ota		41.23		340		13		0		80		1,010		730		10.10

				41.53		290		12		0		50

				41.78		270		10		0		20

				42.18		250		16		0		20

				42.63		200		18		0		50

		Ponte vecchiu		43.00		214		15		14		0

		D 124		43.45		210		18		0		4

				44.15		220		28		10		0

		Pont de Zaglia		44.93		280		31		60		0

				45.55		560		25		280		0

				45.75		580		8		20		0

				46.25		700		20		120		0

		D 84 (Cimetierre)		46.95		805		28		105		0

		Evisa (Eglise)		47.80		830		34		25		0

		Sortie D 24		48.50		830		28		0		0

				48.68		795		7		0		35

				48.93		760		10		0		35

				49.23		775		12		15		0

				49.55		750		13		0		25

				49.88		700		13		0		50

				50.08		685		8		0		15

		Passerelle sur le Tavulella		50.20		640		5		0		45

		U Tassu		50.75		700		22		60		0

				51.20		700		18		0		0

		D 224 (Gîte)		51.98		700		31		0		0

		Marignana (Eglise)		52.48		715		20		15		0		724		349		11.25

				52.73		730		10		15		0

				53.00		750		11		20		0

				53.45		805		18		55		0

		Bocca a u Mamucciu		53.70		824		10		19		0

				54.03		850		13		26		0

				54.25		860		9		10		0

				54.65		900		16		40		0

				55.08		900		17		0		0

				55.33		940		10		40		0

				55.68		950		14		10		0

				55.98		950		12		0		0

				56.08		940		4		0		10

				56.15		950		3		10		0

		Culetta au Prunu		56.63		960		19		10		0

				56.70		920		3		0		40

				56.93		880		9		0		40

		Ruisseau de Vaccarecciu		57.08		828		6		0		52

				57.50		795		17		0		33

				57.90		850		16		55		0

				58.23		900		13		50		0

				58.33		900		4		0		0

				58.78		1000		18		100		0

				59.00		1020		9		20		0

				59.38		1000		15		0		20

				59.80		1050		17		50		0

				60.10		1070		12		20		0

		Bocca d'Aquaviva		60.33		1102		9		32		0

				61.03		970		28		0		132

				61.20		880		7		0		90

				61.30		870		4		0		10

				61.38		830		3		0		40

				61.53		830		6		0		0

				61.58		800		2		0		30

				61.88		750		12		0		50

				62.40		660		21		0		90

				63.10		620		28		0		40

				63.53		550		17		0		70

				64.13		600		24		50		0

				64.23		630		4		30		0

		Ruisseau		64.95		580		29		0		50

				65.38		550		17		0		30

				65.60		550		9		0		0

				66.15		500		22		0		50

				66.48		500		13		0		0

				66.98		500		20		0		0

				67.48		550		20		50		0

		E Case		67.98		605		20		55		0		767		877		15.50

				68.48		600		20		0		5

		Ruisseau de Mastica		68.88		550		16		0		50

				69.68		630		32		80		0

				70.03		600		14		0		30

				70.33		550		12		0		50

				70.53		500		8		0		50

				70.78		400		10		0		100

				71.13		300		14		0		100

				71.30		250		7		0		50

		Bergerie ruinée St Lucia		71.40		225		4		0		25

		Ruisseau d'Esigna		71.65		180		10		0		45

				72.65		150		40		0		30

				73.45		100		32		0		50

				73.98		70		21		0		30

		Lozzi		74.68		50		28		0		20

				75.20		100		21		50		0

				75.60		230		16		130		0

				75.85		250		10		20		0

				76.05		300		8		50		0

				76.23		350		7		50		0

		D 181		76.43		380		8		30		0

				76.80		390		15		10		0

				77.15		390		14		0		0

				77.40		350		10		0		40

				77.73		300		13		0		50

				78.00		250		11		0		50

				78.35		200		14		0		50

		Rue		78.63		170		11		0		30

		Cargèse centre		79.58		96		38		0		74		420		929		11.60

										5,018		4,957		5018		4957		79.58

												61
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Dénivellée :

Montée : 777 m.

Desc. : 776 m.

Distance :

12.80 km.

Altitude

Distance (km.)

Altitude (m.)

Galéria Girolata  (Etape 1)

Galéria (13)

Pt.(14)

Barrage

Pt.(15)

Punta di a Literniccia

Pt.(16)

Bocca di Fuata

Girolata
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Galeria_Girolata

		Lieux		Dist.Cumulée		Altitude		mm.

		Galéria (13)		0.00		35		0

		Pont		0.75		20		30

		Pt.(14)		1.08		30		13

				1.33		50		10

		Barrage		1.88		70		22

				2.13		70		10

				2.38		78		10

				2.73		100		14

		Pt.(15)		3.35		150		25

				3.65		230		12

				3.83		250		7

				3.90		290		3

				4.35		360		18

				4.45		400		4

				4.70		480		10

				5.53		710		33

				5.78		697		10

		Punta di a Literniccia		5.98		740		8

				6.43		778		18

				6.85		784		17

				8.10		750		50

		Pt.(16)		8.70		700		24

				8.95		620		10

				9.15		620		8

				9.25		602		4

				9.48		550		9

				9.63		540		6

		Bocca di Fuata		9.98		458		14

				10.70		400		29

				11.40		300		28

				11.65		140		10

				11.85		100		8

				12.05		60		8

		Girolata		12.80		36		30
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Dénivellée :

Distance :

Montée : 1087 m.

Desc. : 833 m.

13.3 km.

Altitude

Distance (km.)

Altitude (m.)

Girolata Curzu  (Etape 2)

Girolata

Dep.Variante

Petit Col (18)

D 81 Pt(19)

Punta di a Munditughia

Punta di Capu Tondu

Bocca Ascensu

Punta di u Tartavellu

Source de Salisei  (20)

Capu di Curzu (852)

Pt. (21)

Curzu centre

36

1

1

10

70

80

90

120

140

140

165

180

220

240

247

281

271

240

226

280

300

352

350

390

460

450

450

520

641

660

690

700

742

720

730

790

800

815

742

840

850

840

800

790

790

784

777

754

791

830

805

705

690

650

550

487

450

400

360

320

290



Girolata_Curzu

		Lieux		Dist.Cumulée		Altitude		mm.

		Girolata		0.00		36		0

				0.13		1		5

				0.38		1		10

		Dep.Variante		0.43		10		2

				0.63		70		8

				0.83		80		8

				0.90		90		3

				1.03		120		5

				1.15		140		5

				1.25		140		4

				1.45		165		8

		Petit Col (18)		1.70		180		10

				1.85		220		6

				2.08		240		9

				2.50		247		17

				2.75		281		10

				3.13		271		15

				3.35		240		9

				3.53		226		7

				3.83		280		12

				4.00		300		7

		D 81 Pt(19)		4.18		352		7

		D 81		4.33		350		6

				4.43		390		4

				4.75		460		13

				4.88		450		5

				5.00		450		5

				5.28		520		11

		Punta di a Munditughia		5.75		641		19

				6.05		660		12

				6.38		690		13

				6.55		700		7

				6.63		742		3

				6.73		720		4

				6.85		730		5

		Punta di Capu Tondu		7.10		790		10

				7.45		800		14

		Punta di u Tartavellu		7.58		815		5

		Bocca Ascensu		8.05		742		19

				8.38		840		13

				8.55		850		7

				8.65		840		4

				8.85		800		8

		Source de Salisei  (20)		9.20		790		14

				9.53		790		13

				9.58		784		2

				9.83		777		10

				10.25		754		17

				10.53		791		11

		Capu di Curzu (852)		10.83		830		12

				11.00		805		7

		Pt. (21)		11.30		705		12

				11.43		690		5

				11.65		650		9

				11.93		550		11

				12.20		487		11

				12.45		450		10

				12.63		400		7

				12.73		360		4

		Entrée de Curzu		13.05		320		13

		Curzu centre		13.30		290		10





Etape 2 Var.

		0

		0.125

		0.375

		0.425

		0.65

		0.775

		1.075

		1.25

		1.5

		1.625

		1.875

		2.075

		2.225

		2.475

		2.725

		2.925

		3.175

		3.5

		4.25

		4.6

		5.025

		5.575

		5.775

		6.025

		6.175

		6.275

		6.5

		6.9

		7.25

		7.6

		7.9

		8.025

		8.25

		8.525

		8.8

		9.05

		9.225

		9.325

		9.65

		9.9



Dénivellée :

Distance :

9.9 km.

Montée : 876 m.

Desc. : 622 m.

Altitude

Distance (km.)

Altitude (m.)

Girolata Curzu  (Etape 2 Variante)

Curzu centre

Pt. (21)

Bocca a Croce

Fontaine de Spana

Cala di Tuara

Girolata

36

1

1

10

20

40

40

70

120

110

100

50

10

10

3

10

20

85

179

210

269

400

450

